[image: C:\Users\yuiu\Desktop\герб.png]

МОСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « ____ » _____________20___г.						              № __________

«О внесении изменений в муниципальную
программу городского округа Жуковский
«Формирование современной комфортной
городской среды»

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Администрации городского округа Жуковский от 20.08.2013 №1352 «О разработке муниципальных программ»  (в редакции постановления  Администрации  городского  округа  Жуковский
от 01.12.2020 №1782), от 02.09.2019 № 1308 «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского округа Жуковский на 2020-2024 гг.» (в редакции постановления Администрации городского округа Жуковский от 30.10.2020 № 1571), в связи с уточнением бюджетных ассигнований муниципальной программы городского округа Жуковский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в муниципальную программу городского округа Жуковский «Формирование современной комфортной городской среды» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Жуковский от 09.10.2019 №1470 (в редакции постановлений Администрации городского округа Жуковский от 30.12.2019 №2029, от 28.01.2020 №75, от 17.04.2020 №489,
от 22.05.2020 №649, от 29.06.2020 №784, от 30.07.2020 №952, от 11.08.2020 №1005,
от 15.09.2020 №1287, от 01.10.2020 №1420, от 11.11.2020 №1635,  от 24.12.2020 №1942, от 25.12.2020 №1967, от 09.02.2021 №158), следующие изменения:
        1.1. Позицию «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

2
«
	Источники финансирования муници-пальной программы, в том числе по годам:
	Расходы (тыс.рублей)

	Всего
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.

	Средства бюджета Московской области
	114556,18
	33839,35
	38120,24
	42596,59
	0,00
	0,00

	Средства Федерального бюджета
	127789,77
	0,00
	0,00
	127789,77
	0,00
	0,00

	Средства бюджета г.о.Жуковский
	820670,73
	142005,74
	217998,99
	201951,82
	188214,81
	70499,37

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего, в том числе:
	1063016,68
	175845,09
	256119,23
	372338,18
	188214,81
	70499,37

                                                                                                                                                                         ».
1.2. Позицию «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам»  Паспорта подпрограммы 1  «Комфортная городская среда»  муниципальной программы изложить в следующей редакции:
         «
	Источники финансирования подпрограммы, в том числе по годам:
	Расходы (тыс.руб.)

	Всего
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.

	Средства бюджета Московской области
	106866,68
	33047,89
	31222,20
	42596,59
	0,00
	0,00

	Средства Федерального бюджета
	127789,77
	0,00
	0,00
	127789,77
	0,00
	0,00

	Средства бюджета г.о.Жуковский
	250258,28
	17721,51
	68642,14
	88894,63
	75000,00
	0,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего, в том числе:
	484914,73
	50769,40
	99864,34
	259280,99
	75000,00
	0,00

                                                                                                                                                   ».
          1.3. Перечень мероприятий подпрограммы 1  «Комфортная городская среда»  муниципальной программы изложить в  новой редакции (Приложение № 1).
      1.4. Позицию «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам»  Паспорта подпрограммы 2  «Благоустройство территорий»  муниципальной программы изложить в следующей редакции:
         «
	Источники финансирования подпрограммы, в том числе по годам:
	Расходы (тыс.руб.)

	Всего
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.

	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства Федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета г.о.Жуковский
	566132,36
	124262,71
	145098,28
	113057,19
	113214,81
	70499,37

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего, в том числе:
	566132,36
	124262,71
	145098,28
	113057,19
	113214,81
	70499,37

                                                                                                                                              ».
          1.5. Перечень мероприятий подпрограммы 2  «Благоустройство территорий» муниципальной программы изложить в  новой редакции (Приложение № 2).
      1.6. Позицию «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам»  Паспорта подпрограммы 3  «Создание условий для обеспечения комфортного проживания жителей в многоквартирных домах»  муниципальной программы изложить в следующей редакции:
         «
	Источники финансирования подпрограммы, в том числе по годам:
	Расходы (тыс.руб.)

	Всего
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.

	Средства бюджета Московской области
	7689,50
	791,46
	6898,04
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства Федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета г.о.Жуковский
	4280,09
	21,52
	4258,57
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего, в том числе:
	11969,59
	812,98
	11156,61
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                              ».
[bookmark: _GoBack]3

               1.7. Перечень мероприятий подпрограммы 3  «Создание условий для обеспечения комфортного проживания жителей в многоквартирных домах» муниципальной программы  изложить в  новой редакции (Приложение № 3).
         2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
                    3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  городского округа Жуковский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.zhukovskiy.ru) в разделе «Муниципальные программы».
                   4. Контроль   за   исполнением     настоящего   постановления    возложить    на   заместителя Главы Администрации городского округа Жуковский  Степанова А.С.

Глава городского округа Жуковский                                                              Ю.В.Прохоров

image1.png